Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 031/2022/SEPLAG

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO SISTÊMICA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Constituição
Estadual, nomeada através do Ato nº 964/2019 publicado no D.O.E de 15 de fevereiro de 2019, e da Portaria nº
074/2020/SEPLAG, publicado no D.O.E de 04 de Setembro de 2020, e considerando o disposto nas Lei nº 10.052 de 15 de
janeiro de 2014 e suas alterações, Lei Nº 9.317 de 21 de janeiro de 2010 e suas alterações, Lei nº 7.554 de 10 de
dezembro de 2001 e suas alterações, e no Decreto Estadual nº 3.006 de 05 de maio de 2004 e suas alterações.

RESOLVE:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Planejamento e
Gestão-SEPLAG abaixo relacionados, referente aos seguintes exercícios, nos termos do Art. 9º do Decreto supracitado.

Exercício de 2021/2022

CARGO: ANALISTA
ADMINISTRATIVO

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR(A) NOTA

114063 ADRIANA RAMOS FERNANDES INFANTINO 9,93

255345 ADRIANNA ESTIVAL SOARES 9,94

109720 AMAURI LEITE PAREDES 9,80

255121 ANA CAROLINA BORGES GONÇALVES 9,91

139764 DAYLTON BRANDÃO JUNIOR 9,50

233619 EDIMEIA PEREIRA DAS CHAGAS 9,82

271510 ELIZA SAYURI HIGA 9,66

52045 ERICNILSON DA COSTA LANA 9,17

114059 GEORGE RONDON TANAKA 9,77

113675 JOCILENE QUIXABEIRA DOS SANTOS 9,87

99995 JOMAIR ROBSON DA SILVA 9,70

233533 KEILE COSTA PEREIRA 9,90

114095 LUIZ CARLOS DOS SANTOS 9,76

256160 MAIRA CARLA RODRIGUES SLAVIERO 8,31

114536 MARCIO BARBOSA BRANDÃO 9,96

114061 MARIA JOANA ALVES LIMA 10,00

117316 MARIA RAIMUNDA CUNHA FONSECA
REZENDE 9,91

263329 MAYKON MACHADO 9,66

103882 OSCEMARIO FORTE DALTRO 9,59

114566 SOLANGE DIAS DE MOURA 9,88

63573 VALDECARLOS JOSE DOS SANTOS 9,12

233528 WILMA NOVAES TEIXEIRA DE OLIVEIRA 9,84

CARGO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR(A) NOTA

248688 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA ARRUDA 9,96

233165 CAMILA KAMILA ESTER SOUZA
TAVARES 9,99

40240 CELSO LUIS MAGALHAES SERRA 9,67

200624 EDISSEIA REGINA MENDES 10,00

277891 ENEDINO DE OLIVEIRA 10,00

233629 ERICK PETRONIUS LIMA RIBEIRO 9,98

17029 IVAN SILVA SOUTO DE OLIVEIRA 9,64

255422 IVONILCE QUEIROZ DOS SANTOS 9,88

40247 JOCINEI XAVIER SANTANA DE JESUS 9,70

255333 RENATA MIRANDA DA SILVA 9,81

CARGO: APOIO ADMINISTRATIVO

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR(A) NOTA

54580 LEONICE NUNES DE
OLIVEIRA 9,78

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a9cdddd8

CARGO: ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
SOCIAL

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR(A) NOTA

240451 KELLEN THATIANE DE SOUZA
FERREIRA 9,93

112952 LUCIANO SOUZA DE ARRUDA 9,72

240097 MARLY SOUZA FARIA 9,69

CARGO: TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
SOCIAL

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR(A) NOTA

233520 CAMILA BRAGE PARAENSE 8,47

241089 ELIZANGELA ELIZABETE DE
ASSUNÇÃO 9,74

277749 JOANYR ARAUJO ALVES 8,67

255678 JORCENE SILVA DE SOUZA 9,49

255420 MARTA CAROLINE PEREIRA MARTINS 9,89

241098 REGINALDO ALVES DE SOUZA 9,58

CARGO: APOIO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
SOCIAL

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR(A) NOTA

80070 SEBASTIAO GONCALVES DE
QUEIROZ 9,93

CARGO: GESTOR GOVERNAMENTAL

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR(A) NOTA

95131 AGAPE GRACE COURA DE FARIA 9,77

96703 EDSON MONFORT DE
ALBUQUERQUE 9,98

96717 GLORIA MARIA DA SILVA MELO 9,96

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a9cdddd8

96724 PAULO FERNANDES RODRIGUES 9,79

Art. 2º Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 31 de Maio de 2022.

Eliane Rosa Fernandes de Albuquerque

Secretária Adjunta de Administração Sistêmica

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a9cdddd8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a9cdddd8

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:23:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial